证券代码：002602          证券简称：世纪华通          公告编号:2022-036

浙江世纪华通集团股份有限公司

关于中标数据中心项目的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况

浙江世纪华通集团股份有限公司（以下简称“公司”）旗下公司深圳市弈峰

科技有限公司（以下简称“弈峰科技”）于近日收到国内某领先的大型云服务商

出具的关于广东省某大型数据中心项目（以下简称“本次项目”）的《中标函》：

根据本次项目采购小组评估筛选，弈峰科技通过招标的方式成为本次项目的中标

供应商。弈峰科技将于2022-2024年为本次项目进行建设，首期交付期限17个月，

参照国际标准UPTIME/Tier-Ⅳ、Tier-Ⅲ及国家标准GB50174/A级机房要求进行建

设。

二、本次项目中标对公司的影响

公司将互联网数据中心、数据安全业务作为核心战略之一，本次项目中标表

明了公司在数据中心建设领域得到认可，本次项目的顺利实施将成为公司互联网

数据中心业务发展的一大标杆，有助于加强公司持续获取互联网数据中心项目订

单的能力，有利于提升公司在互联网数据中心领域的知名度及综合竞争力，加快

公司相关战略的发展。

本次项目是公司在广东省中标的首个大型数据中心项目，具体合作内容以后

续签订的正式合同约定为准，本次项目的顺利实施预计将对公司未来经营成果产

生积极影响。

本次项目实施不构成关联交易，且预计所涉金额未达到《深圳证券交易所股

票上市规则》等相关法规规定的披露标准，公司已履行了相应的内部审批流程。

三、风险提示

截至本公告披露日，弈峰科技尚未就本次项目签署正式合同，本次项目的具

体内容以签订的正式合同为准。对于本次项目中标相关事项的后续进展情况，公

司将按照相关法规规定及时履行相应的信息披露义务，敬请广大投资者理性投资，

注意投资风险。

特此公告。

浙江世纪华通集团股份有限公司董事会

二〇二二年五月四日

	一、基本情况
	浙江世纪华通集团股份有限公司（以下简称“公司”）旗下公司深圳市弈峰科技有限公司（以下简称“弈峰科技”）于近日收到国内某领先的大型云服务商出具的关于广东省某大型数据中心项目（以下简称“本次项目”）的《中标函》：根据本次项目采购小组评估筛选，弈峰科技通过招标的方式成为本次项目的中标供应商。弈峰科技将于2022-2024年为本次项目进行建设，首期交付期限17个月，参照国际标准UPTIME/Tier-Ⅳ、Tier-Ⅲ及国家标准GB50174/A级机房要求进行建设。
	二、本次项目中标对公司的影响
	三、风险提示